
NABÍDKA
PRODUKTŮ Canon

duben 2024
Platnost 01. 04. – 30. 04. 2024

7.933,-
9.599,- s DPH

i-SENSYS MF657Cdw

Barevný laserový tisk, kopírování, 
skenování a odesílání A4, fax. 
Podavač dokumentů DADF pro 
50 listů. Automatický oboustranný 
tisk, kopie. Zásobník papíru na 
250 listů, víceúčelový na 1 list. 

Rychlost tisku: 21 str./min. 12,7 cm dotykový barevný LCD displej. 
Tisk zabezpečeným kódem PIN. Vestavěné připojení ke cloudu. Jazyk 
tiskárny: UFR, PCL, PostScript. Rozhraní: USB, Ethernet, WiFi.

+ Canon WS-1210T
kalkulačka  ZDARMA

+ Cash Back 1 000 Kč*
+ 3 roky záruka**

+
kalkulačka  

+ Cash Back 1 000 Kč*

10.330,-
12.499,- s DPH

i-SENSYS MF754Cdw

Barevný tisk, kopírování, 
skenování  a odesílání, fax A4. 
Automatický oboustranný tisk. 
Podavač originálů: DADF pro 
50 listů. Zásobník papíru: kazeta 
na 250 listů, víceúčelový na 50 

listů. Rychlost tisku: 33 str./min. 12,7 cm barevný dotykový displej. 
Tisk zabezpečeným kódem PIN. Vestavěné připojení ke cloudu. Jazyk 
tiskárny: UFRII-LT, PCL5e/6. Rozhraní: USB, Ethernet, WiFi.

+ RECO LAM 222
laminátor ZDARMA

+ Cash Back 1 250 Kč*
+ 3 roky záruka**

+
laminátor 

PIXMA G2410
Barevný inkoustový tisk, kopírování, skenování, A4. 4 snadno doplnitel-
né zásobníky inkoustu. Vysoká výtěžnost a nízké náklady při tisku.  Rych-
lost tisku: 8,8 čb a 5,0 bar. obr./min. Rozlišení tisku: 4.800 x 1.200 dpi. 
Bezokrajový tisk. Monochromatický 1,2“ displej LCD. Zásobník papíru: 
zadní podavač 100 listů. Rozhraní: USB.

Barevný inkoustový tisk, ko-
pírování, skenování, A4. 4 
snadno doplnitelné zásob-
níky inkoustu. Vysoká vý-
těžnost a  nízké náklady při 
tisku.  Rychlost tisku: 11,0 

čb a 6,0 bar. obr./min. Rozlišení tisku: 4.800 x 1.200 dpi. Tisk z mobilních 
zařízení. 1,3“ displej LCD (čb). Zásobník papíru: zadní podavač 100 listů. 
Rozhraní: USB, WiFi, cloud.

PIXMA G3470 
/černá//černá/

+ Canon WS-1210T
kalkulačka ZDARMA

+ Cash Back 1 000 Kč*
+ 3 roky záruka**

Canon WS-1210T

Barevný inkoustový tisk, 
kopírování, skenování a fax, 
A4. Automatický podavač 

dokumentů na 35 listů 4 snadno doplnitelné zásobníky inkoustu. Vysoká 
výtěžnost a nízké náklady při tisku.  Rychlost tisku: 11,0 čb a 6,0 bar. obr./
min. Rozlišení tisku: 4.800 x 1.200 dpi. Zásobník papíru: zadní podavač 
100 listů. 1,3“ displej LCD (čb). Rozhraní: USB, WiFi, cloud.

+ Cash Back 1 000 Kč*

PIXMA G4470 

+ Canon HS-20TSC 
kalkulačka ZDARMA

+ Cash Back 700 Kč*
+ 3 roky záruka**

 + Canon LS-100K kalkulačka
ZDARMA 

+ Cash Back 600 Kč* + 3 roky záruka**



Důležité upozornění: Právo změny cen, výbavy, příslušenství 
a konstrukce bez předchozího upozornění vyhraženo. Veškeré použité 
fotografi e mají ilustrativní charakter. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
Uvedené ceny jsou v Kč. 

VÁŠ PRODEJCE

* * www.canon.cz/kancelarske-tiskarny-skenery-propagacni-akce/*  www.canon.cz/pixma-cashback /





MAXIFY GX2040 

Barevný inkoustový tisk, 
kopírování, skenování, faxování 
a automatický podavač na 35 
listů, A4. 4 snadno doplnitelné 
zásobníky inkoustu. Zásobník 

papíru: přední kazeta na 250 listů. Rychlost tisku: 15 čb a 10 bar. obr./min. 
Displej: 6,7 cm dotykový. Rozhraní: USB, WiFi, Ethernet.

Barevný inkoustový tisk, 
kopírování, skenování, faxování 
a automatický podavač na 35 
listů, A4. 4 snadno doplnitelné 
zásobníky inkoustu. Zásobník 

MAXIFY GX7040 

Barevný inkoustový tisk, kopíro-
vání a skenování, fax, A4. 4 snad-
no doplnitelné zásobníky inkous-
tu. Produktivní fi remní tisk. Vyso-
ká výtěžnost a nízké náklady při 
tisku. Podavač originálů: ADF (10 
listů). Zásobník papíru: 2x před-

ní kazeta 250 listů, zadní podavač 100 listů. Rychlost tisku: 24 čb a 15,5 
bar. obr./min. Aut. oboustranný tisk a kopírování. Displej: 6,9 cm dotykový. 
Rozhraní: USB, WiFi, Ethernet.

vání a skenování, fax, A4. 4 snad-

tu. Produktivní fi remní tisk. Vyso-

tisku. Podavač originálů: ADF (10 

+ Canon P1-DTSC II 
kalkulačka  ZDARMA

+ Cash Back 1 500 Kč*
+ 3 roky záruka**

+
kalkulačka  

+ Cash Back 1 500 Kč*

+ RECO LAM 222
laminátor ZDARMA

+ Cash Back 1 100 Kč*
+ 3 roky záruka**

MAXIFY GX3040 

Barevný inkoustový tisk, 
kopírování a  skenování, A4. 4 
snadno doplnitelné zásobníky 
inkoustu. Bez podavač originálů. 
Zásobník papíru: kazeta 250 

listů, zadní podavač 100 listů. Rychlost tisku: 18 čb a 13 bar. obr./min. 1,3“ 
displej LCD (čb). Rozhraní: USB, WiFi, cloud.

Barevný inkoustový tisk, 
kopírování a  skenování, A4. 4 
snadno doplnitelné zásobníky 
inkoustu. Bez podavač originálů. 
Zásobník papíru: kazeta 250 

+ Poukaz  v hodnotě
500 Kč ZDARMA

+ Cash Back 1 200 Kč*
+ 3 roky záruka**

+ Canon WS-1210T
kalkulačka ZDARMA

+ Cash Back 1 100 Kč*
+ 3 roky záruka**

+
kalkulačka 

 Cash Back 1 100 Kč*

Barevný inkoustový tisk, kopíro-
vání a  skenování, A4. 6 snadno 
doplnitelných zásobníků inkoustu. 
Vysoká výtěžnost a nízké náklady 

při tisku. Tisk bezokrajových fotografi í do velikosti A4. Zásobník papíru: 
100 listů – zadní podavač. Rychlost tisku: 3,9 čb. obr./min. a 3,9 bar. 
obr./min. Dvouřádkový LCD displej. Rozhraní: USB, WiFi.

PIXMA G640 9.255,-
11.199,- s DPH

i-SENSYS MF465dw

Černobílý laserový tisk, kopírování, 
skenování a odesílání A4; fax. Po-
davač dokumentů DADF pro 50 lis-
tů. Automatický oboustranný tisk, 
kopie a fax. Zásobník papíru na 
250 listů, víceúčelový na 100 listů. 

Rychlost tisku: 40 str./min. 12,7 cm dotykový barevný LCD displej. Tisk za-
bezpečeným kódem PIN. Vestavěné připojení ke cloudu. Jazyk tiskárny: 
UFR, PCL, PostScript. Rozhraní: USB, Ethernet, WiFi.

15.867,-
19.199,- s DPH

i-SENSYS MF553dw

Černobílý laserový tisk, kopírování, 
skenování a odesílání, A4. Podavač 
originálů: DADF (50 listů). Automa-
tický oboustranný tisk. Zásobník pa-
píru: kazeta na 550 listů, víceúčelový 
na 100 listů. Rychlost tisku: 43 str/

min. 12,7 cm barevný dotykový displej.  RAM: 1 GB. SEND funkce. uni-
FLOW. Rozhraní: USB, Ethernet, WiFi.

+ Canon MP120-MG ES II
kalkulačka ZDARMA

+ 3 roky záruka**

3.553,-
4.299,- s DPH

i-SENSYS LBP122dw

Černobílý laserový tisk A4. 
Automatický oboustranný 
tisk. Rychlost tisku: 29 str./

min. První výtisk: 5,4 sek. Rozlišení tisku: max. 2 400 x 600 dpi. Zásobník 
papíru na 150 listů. Výstup papíru na 50 listů. Jazyk tisku: UFR II. RAM: 
256 MB. 5ti řádkový displej LCD. Rozhraní: USB, Ethernet, WiFi.

Černobílý laserový tisk A4. 
Automatický oboustranný 
tisk. Rychlost tisku: 29 str./

min. První výtisk: 5,4 sek. Rozlišení tisku: max. 2 400 x 600 dpi. Zásobník 

+ Canon  LS-100K 
kalkulačka ZDARMA

3.553,-
4.299,- s DPH

Canon  LS-100K 

+ RECO LAM 222
laminátor ZDARMA

+ Cash Back 1 100 Kč*
+ 3 roky záruka**

+
laminátor 

+ RECO LAM 222

4.793,-
5.799,- s DPH

i-SENSYS LBP243dw

Černobílý laserový tisk A4. 
Automatický oboustranný 
tisk. Zásobník papíru na 
250 listů, víceúčelový na 

100 listů. Rychlost tisku: 40 str./min. První výtisk: 5,4 sek. Rozlišení tisku: 
1200 x 1200 dpi. Jazyk tisku: UFR II-LT, PCL, PostScript. Paměť: 1 GB. 5ti 
řádkový displej. Rozhraní: USB, Ethernet, WiFi.

+ Canon HS-20TSC 
kalkulačka ZDARMA

+ 3 roky záruka**


